

Nº 000.000.011	
SÉRIE: 1	

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		CONTROLE DO FISCO
0 - Entrada 1 - Saída		2222 0745 5301 8900 0162 5500 1000 0000 1119 0350 0009
Nº 000.000.011 SÉRIE: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Página 1 de 1		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322220011843086 - 04/07/2022 16:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 197113532	CNPJ / CPF 45.530.189/0001-62
---	---	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO PIAUIENSE DE MUNICÍPIOS - APPM		05.821.962/0001-25	04/07/2022
ENDEREÇO AVENIDA PEDRO FREITAS, 2000 -	BAIRRO/DISTRITO VERMELHA	CEP 64018-900	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 04/07/2022
MUNICÍPIO Teresina	FONE/FAX 21077944	UF PI	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:34

FATURA	
--------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 769,17
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 769,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL 3-Remetente Próprio	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QNTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
046	DESINFETANTE - 5L	34023990	0102	5102	UND	8,0000	11,8500	94,80					
047	AGUA SANITÁRIA - 1L - CLORITO	28289011	0102	5102	UND	3,0000	1,7500	5,25					
0001	AGUA SANITÁRIA CLORITO 5L	28289011	0102	5102	UND	9,0000	8,7500	78,75					
048	LIXEIRA 30L C/PEDAL - SÃO BERNARDO	39249000	0102	5102	UND	2,0000	104,9900	209,98					
039	DESODORIZADOR - SECAR - LAVANDA	33074900	0102	5102	UND	6,0000	13,7500	82,50					
049	FLANELA - PCT C/12	63071000	0102	5102	PCT	1,0000	21,6000	21,60					
050	GUARDANAPO DE PAPEL - VIP - PCT C/50 UND	48183000	0102	5102	PCT	48,0000	3,0375	145,80					
051	LIMPA ALUMÍNIO - 500ML - CX C/12 - RETIRO	34029090	0102	5102	CAIXA	1,0000	25,1900	25,19					
029	SACO DE LIXO - 100L - C/100 - 3R	39232910	0102	5102	PCT	1,0000	81,0000	81,00					
052	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/SUPORTH - SANIBRISA	96039000	0102	5102	UND	3,0000	8,1000	24,30					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 6533191	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO